

CRONOGRAMA-FINANCEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHANGUERA

EMPREITADA GLOBAL PARA EXECUÇÃO DE TAPA BURACO E RECAPEAMENTO DO PAVIMENTO ASFÁLTICO EM CBUQ EM ANHANGUERA/GO.

Código Auxiliar	Serviço	% Desembolso	R\$	MÊS 1		MÊS 2		% Acum
				%	R\$	%	R\$	
01 - PAVIMENTAÇÃO (SERVIÇO)								
44200	IMPRIMAÇÃO (PAV.URB.)	0,07%	R\$ 279,04	50,00%	R\$ 139,52	50,00%	R\$ 139,52	100%
44201	PINTURA DE LIGAÇÃO (PAV.URB.)	0,73%	R\$ 2.964,78	50,00%	R\$ 1.482,39	50,00%	R\$ 1.482,39	100%
44204	CONCRETO BETUM.USINADO À QUENTE-CBUQ (AC/BC) (PAV.URB.) - TAPA BURACO + RECAPEAMENTO	23,64%	R\$ 95.540,61	50,00%	R\$ 47.770,31	50,00%	R\$ 47.770,31	100%
44300	TRANSPORTE LOCAL DE MATERIAL BETUMINOSO (PAV.URB.) - CM-30	0,07%	R\$ 263,23	50,00%	R\$ 131,62	50,00%	R\$ 131,62	100%
44300	TRANSPORTE LOCAL DE MATERIAL BETUMINOSO (PAV.URB.) - RR-2C - TAPA BURACO	0,00%	R\$ 19,27	50,00%	R\$ 9,64	50,00%	R\$ 9,64	100%
44300	TRANSPORTE LOCAL DE MATERIAL BETUMINOSO (PAV.URB.) - RR-2C - RECAPEAMENTO	0,24%	R\$ 987,10	50,00%	R\$ 493,55	50,00%	R\$ 493,55	100%
44301	TRANSPORTE LOCAL DE MASSA ASFÁLTICA (PAV.URB.) - TAPA BURACO	0,32%	R\$ 1.285,99	50,00%	R\$ 643,00	50,00%	R\$ 643,00	100%
44301	TRANSPORTE LOCAL DE MASSA ASFÁLTICA (PAV.URB.) - RECAPEAMENTO	32,84%	R\$ 132.724,47	50,00%	R\$ 66.362,24	50,00%	R\$ 66.362,24	100%
02 - PAVIMENTAÇÃO (MATERIAL)								
5 S 02 400 00	FORNECIMENTO DE ASFALTO DILUIDO CM-30	1,40%	R\$ 5.641,34	50,00%	R\$ 2.820,67	50,00%	R\$ 2.820,67	100%
5 S 02 400 00	FORNECIMENTO DE EMULSÃO RR-2C - RECAPEAMENTO	2,24%	R\$ 9.071,07	50,00%	R\$ 4.535,54	50,00%	R\$ 4.535,54	100%
5 S 02 400 00	FORNECIMENTO DE EMULSÃO RR-2C - TAPA BURACO	0,04%	R\$ 177,09	50,00%	R\$ 88,55	50,00%	R\$ 88,55	100%
5 S 02 400 00	FORNECIMENTO DE CAP-50/70 RECAPEAMENTO	31,75%	R\$ 128.335,92	50,00%	R\$ 64.167,96	50,00%	R\$ 64.167,96	100%
5 S 02 400 00	FORNECIMENTO DE CAP-50/70 - TAPA BURACO	1,03%	R\$ 4.162,65	50,00%	R\$ 2.081,33	50,00%	R\$ 2.081,33	100%
40530	TRANSPORTE COMERCIAL DE MATERIAL BETUMINOSO - RR-2C - TAPA BURACO	0,00%	R\$ 7,93	50,00%	R\$ 3,97	50,00%	R\$ 3,97	100%
40530	TRANSPORTE COMERCIAL DE MATERIAL BETUMINOSO - RR-2C - RECAPEAMENTO	0,10%	R\$ 406,01	50,00%	R\$ 203,01	50,00%	R\$ 203,01	100%
40530	TRANSPORTE COMERCIAL DE MATERIAL BETUMINOSO - CAP-50/70 - TAPA BURACO	0,03%	R\$ 130,86	50,00%	R\$ 65,43	50,00%	R\$ 65,43	100%
40530	TRANSPORTE COMERCIAL DE MATERIAL BETUMINOSO - CAP-50/70 - RECAPEAMENTO	0,99%	R\$ 4.019,48	50,00%	R\$ 2.009,74	50,00%	R\$ 2.009,74	100%
03 - ADMINISTRAÇÃO LOCAL - CANTEIRO DE OBRA - MOBILIZAÇÃO / DESMOBILIZAÇÃO								
42200	CANTEIRO DE OBRA - TIPO A1	0,97%	R\$ 3.907,42	50,00%	R\$ 1.953,71	50,00%	R\$ 1.953,71	100%
42110	ADMINISTRAÇÃO LOCAL	2,38%	R\$ 9.613,58	50,00%	R\$ 4.806,79	50,00%	R\$ 4.806,79	100%
42295	MOBILIZAÇÃO / DESMOBILIZAÇÃO - TIPO A0	1,15%	R\$ 4.661,01	50,00%	R\$ 2.330,51	50,00%	R\$ 2.330,51	100%
Total		100%	R\$ 404.198,85	50,00%	R\$ 202.099,43	50,00%	R\$ 202.099,43	100%